




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KASRIMAN, Dr., M.Pd.

: Pariaman, 8 Februari 1970

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 03076/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110723 / 0318027002

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2G  17

P1723 PJKR 3 2B  23

P1723 PJKR 3 2E  21

P1723 PJKR 3 2F  23

 11Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 18 Jul 2025 13:56



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2F

Jadwal Kuliah R.RA401 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110723 - KASRIMAN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak perkuliahan dan tata tertibnya teori serta 

praktek

 23 KASRIMAN

 2 Rabu

12 Mar 2025

Olahraga secara umum ( perspektif Islam )  23 KASRIMAN

 3 Rabu

19 Mar 2025

Azaz dan Falsafah Pendidikan Jasmani  23 KASRIMAN

 4 Rabu

9 Apr 2025

Kebugaran Jasmani  22 KASRIMAN

 5 Rabu

16 Apr 2025

Belajar Gerak  23 KASRIMAN

 6 Rabu

23 Apr 2025

Gerak Dasar Fundamental  23 KASRIMAN

 7 Rabu

30 Apr 2025

Gerak Dasar Fundamental (lanjutan)

Non Lokomotor

 23 KASRIMAN

 8 Rabu

21 Mei 2025

UTS  23 KASRIMAN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2F

Jadwal Kuliah R.RA401 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110723 - KASRIMAN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Gerak dasar lokomotor dalam permainan di lapangan 

( lanjutan)

 23 KASRIMAN

 10 Rabu

4 Jun  2025

Gerak dasar lokomotor dalam permainan di lapangan  23 KASRIMAN

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Gerak dasar lokomotor jalan cepat dan permainan di 

lapangan

 23 KASRIMAN

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Gerak dasar manipulatif dribling bola basket dan 

permainan di lapangan

 23 KASRIMAN

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Gerak dasar fundamental (tknik dasar bola voli dan 

permainan) di lapangan

 21 KASRIMAN

 14 Sabtu

28 Jun  

2025

Gerak dasar fundamental, non lokomotor dalam 

permainan di lapangan

 23 KASRIMAN

 15 Minggu

29 Jun  

2025

Gerak dasar fundamental, manipulatif dalam 

permainan di lapangan

 23 KASRIMAN

 16 Rabu

2 Jul 2025

UAS  23 KASRIMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 2 juli 2025 
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202528 Jun  202529 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025014 FADHIL ARKAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025035 RAHMAH ALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025056 DAFFA NUR AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025084 SILMI LISANI CAHYA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2401025171 SHEPIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202528 Jun  202529 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  22  23  23  23  23  23  23  23  23  21  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PJKR

2F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA  80 80  82 100 A 81.00

 2 2401025014 FADHIL ARKAN  80 80  80 100 A 80.00

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH  80 80  82 100 A 81.00

 4 2401025035 RAHMAH ALIFAH  82 80  83 100 A 82.10

 5 2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI  80 80  80 100 A 80.00

 6 2401025056 DAFFA NUR AULIA  82 80  82 100 A 81.60

 7 2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI  82 80  84 92 A 82.60

 8 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH  80 80  82 100 A 81.00

 9 2401025084 SILMI LISANI CAHYA  84 80  85 100 A 83.70

 10 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA  80 80  81 100 A 80.50

 11 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI  82 80  83 100 A 82.10

 12 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI  82 80  82 100 A 81.60

 13 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI  82 80  84 100 A 82.60

 14 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA  84 80  86 100 A 84.20

 15 2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA  80 80  82 100 A 81.00

 16 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  80 80  82 100 A 81.00

 17 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA  84 80  85 100 A 83.70

 18 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI  82 80  83 100 A 82.10

 19 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD  85 80  84 100 A 83.50

 20 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA  82 80  82 92 A 81.60

 21 2401025171 SHEPIA MAHARANI  80 80  81 100 A 80.50

 22 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH  82 80  82 100 A 81.60

 23 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA  83 80  81 100 A 81.40

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

Ttd


